CRECHE DA AGAO SOCIAL DE PERUIE

MANTENEDORA AGAO SOCIAL DE PERUIBE
CONVENIADA COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE PERUIBE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
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RELATORIO MENSAL DE CUMPRIMENTO DE METAS E EXECUCA

D DO OBJETO

Titulo do Projeto:
CRECHE EM ACAO

Local de Execugdo:
RUA ORLANDO COELHO, 82 - ID PEUIBE — PERUIBE/SP

Instrumento:
TERMO DE ADITAMENTO ED 01

Valor Repasse Anual:
112.309,80

Perfodo de vigéncia da parceria:
JANEIRO A DEZEMBRO 2021

Periodo a que se refere este relatdrio:

Setembro 2021 RS 7.469,21

Valor Repassado no periodo:

Descrigdo do objeto:

ATENDIMENTO EDUCACIONAL GRATUITO E EM PERIODO INTEGRAL NA MODAL
(CRECHE), PARA 60 CRIANCAS NA FAXA ETARIA DE UM ANO A DOIS ANOS.

IDADE DE EDUCAGAO INFANTIL

Beneficiarios:
GENERO:
| MASCULINO: 35 ) | FEMININO: 25
RACA: - —
[ BRANCA: 35 PRETA: 01 | parDA: 24 | AMARELA: 0 INDIGENA: 0 ]
BOLSA FAMILIA (CADASTRO NIS) -
| CADASTRADOS: | 13 ]
INCLUSAO
" 00
: 00

L ECRE TARIA BUNICIPAL
ZDUCAGAD DE PERUIBESF
RECEBIDO
20 410 442!
worAmG_ OFAAS e
woum___ Kalluts
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CRECHE DA AGAO SOCIAL DE PERUIBE

MANTENEDORA AGAO SOCIAL DE PERUIBE
CONVENIADA COM A PREFEITURA MUNIIPAL DE PEUBE
SECRETARIA MUNICIPAL CE EDUCACAD
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1. ACOES EXECUTADAS

_META 1: Atender a demanda de educagdo infantil em creche.

100% das vagas preenchidas ; S, i » -
Atividade prevista no plano Resultados Esperados Resultados Alcancados Meios de Afericio
rhotze bl Atividade Realizada e =
Quantitativos Qualitativo Quantitativo Qualitativo

- Atender 60 criancas na - Realizagdo de inscricdo em lista 60 matriculas - Ampliacdo do 60 vagas da - Criangas na -Ficha de Intenzio
modalidade de Educacdo de espera. efetivadas. atendimento em crecie foram primeira de Vaga;

Infantil — Creche em regime Efetivacdo de matriculas. creche no preenchidas. infancia Ficha de

de periodo integral. 01 matricula efetivada muricipio. 100% vagas frequentando  Matricula;

preenchidas. ambiente Lista piloto.
escolar.

- Realizar periodicamente, - - 100% de - Atualizacdo da 10C% de Criancgas Lista de intengdo
em regime de colaboragao atendimento da oferta de vagas € aterdimento com vagas de vagas;

com a SME levantamento da demanda em lista demanda doscadastros  garantidas. Lista Piloto.
demapda, c?mo forma “fie ce mledm;fc d: registradas. paraintencio

planej'ar a oferta e verificar o vagas da creche. de vagas na

atendimento da demanda crarbi

manifesta,
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META 2: Desenvolvimento fisico e emocional da criancga.
100% das criangas desfrutando de cuidados relativos a alimentacao, higiene, descanso, seguranga.

~Atividade prevista no plano Resultados Esperadas Resultados Alcancados Meios de
__detrabalho _ L A R R Tl = o= |
- Apoiar as criangas na -No periodo de pandemia, como 60 criangas - Criangas Criancas - Criancas - Registro
conquista da autonomia para  auxilio dos professores e dos recebendo cuidados  construindc sua atendidas cuidadas e encaminhados
a realizacdo dos cuidados ADI)'s, os pais e as criangas que proporcionem autonomia. respeitando o assistidas. pelos pais va
didrios (segurar objetos, tirar  recebem orientagtes das seu cronograma de aplicativo
os sapatos, lavar as maos, atividades impressas e desenveolvimento retorno da WhatsApp.
usar o sanitario, etc.) detalhamento diario via fisico e emacional. SME. Com
WhatsApp para serem realizadas atendimento
no ambiente domiciliar, de 50% dos
Alimentacdo: Levar as criancas alunos
para a refeitério em pequenos atendidos
grupos, avitando que figuem diariamente
aglomeradas e distribui-las nas em periodo
mesas para as refeigdes; auxiliar integral.

no momente da alimentagio
orientando e Ajudando a segurar
colher, copo, incentivando a
alimentaczo.

Higiene: auxiliar as criangas a
escovar os dentes crientando os
movimentos; realizar a troca de
fraldas; ensinar a lavar as maos
Hidratagio: oferecer varias vezes
ao dia dgua para as criangas;

N
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- Promover atividades |Cdicas
dirigidas e livres.
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Sono: acalentar e acompanhar as

criangas na hora do soninho.

- Atividades realizadas pelos pais
com orientac¢des via WhatsApp.

atividades em pequenaos grupos

" utilizando as salas de atividades,

brinquedoteca/ leitura e parque,
incentivando-as criangas na
participagdo das brincadeiras.

META 3: Promogdo da aprendizagem e do convivio social.
100% das criangas com desenvolvimento cognitivo e psicossacial

Atividade prevista no plano
de trabalho

- Construir o conhecimento
no dia-a-dia, através de
vivéncias ludicas e
significativas para o
desenvolvimento global da
crianca, atraves de pratica
pedagogica comprometida
com o despertar da
curiosidade, com o

Atividade Realizada

- O acolhimento dos pais,
respeitando os aspactos
sacioemocionais e visando o
vinculo escola-comunidade,
além da iniciagao de uma rotina
pedagogica com as criangas

Bergario ||
Tracos, sons, cores e formas:

60 criancas - Ampliagdo da
vivenciando capacidade criativa,
lhes permitem de novas
operar com objetos  aprendizagens.
e situagoes do
mundo dos adultos.
Resultados Esperados
Quantitativo Qualitativo
60 Criancas - Desenvolvimento

expressando-se por
meio de diferentes
linguagens plasticas,
simbadlicas, musicais
€ corporais
realizada com os
pais e

dos aspectos fisicos,
cognitivoes,
emocionais
sociais. Habilidades
e potencialidades
aprimoradas e
realizadas com 0s
pais €

60 Criangas
atendidas no

Realizar e acompanharas __ brincadeirasque _das descobertase _ més

- Criangas
descobrindo

©s espagos da pelos pais via

creche e
participando
de
brincadeiras.

Resultados Alcang¢ados
Quantitativo Qualitativo
60 criangas - Criancas

frequentando a
creche.

fortalecendo o
vinculo com os
profissionais,
habituando-se
aoambiente e
buscando
autonomia.

- Registro
encaminhaccs

aplicativc
WhatsApp.
-Didrio de Classa.

Meios de
Afericdo

- Registro
encaminhados
pelos pais via
aplicative
WhatsApp.

- Didrio de classs,
semanario cos
Professoras,




desenvolvimento da
capacidade de argumentar e
com O prazer em aprender.
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presencialmente na

Manuseic de garrafas sensoriais,  unidade escolar.
pintura no painel externo,
desenhc livre.

presencialmente na
unidade escoler.

registros
fotogra‘icos
videos.

Realizar o Conselho de
Avaliagdo Interna para
acompanhamento e

O eu, 0 outro e o nos:
Faz de conta, roda da conversa.

Corpo, gestos e movimentos:
Jogar/arremessar bola,
brincadeiras livres e dirigidas no
parque, danga, observacio das
partes do corpo com musica.

Escuta, fala, pensamento e
imaginacac:

Contagdo de historias, manuseio
de livros, histarias com
fantoches.

Espagos, tempos, guzntidades,
relacdes e transformagdes:
Atividades com blocos de

encaixe, musicas com numerais.

-Foram realizados 4 HTPC.

Sem CAl no més 50 criangas

Proximo sera realizado em avaliadas em szus

Outubro. avancos de
aprendizagem e

-Eficacia no
atendimento das
diretrizes definidas
na proposta

-Registro dcs
dados de entrega
e devolucaa das
APNPs
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- Encontro de Ambientacao - A serem realizados no decorrer - - Familias 10C% das -Pais acolhidos, -Lista de
para que pais/responsaveis do ano letivo respeitando o respertadas e familias informados Registrc
conhegam o espago fisicoeo  protocolo de biosseguranca. acclhidas com participaram sobre o trabalho encam inhados
processo pedagégico que sentimento de do Encontrode  dacrechee pelos pais viz
fundamenta as praticas da confianca e ambientagdo. fortalecidos aplicativo
instituicdo educacional. seguranga em emocionatmente ——WhatsApn:
relagdo ao ambierte para enfrentar o
da creche. periodo de
pandemia.
- Garantiz do direito
das familias de
acompanhar as
vivéncias e
producdes das
criangas.
META 5: Participac@o em eventos promovidos pela SME.
100% das criangas participandc de atividades externas na comunidade.
Atividade prevista no 3 i Resultados Esperados Meics de
plano de trabalho S Era AR Quantitativo Qualitativo Quantitativo Qualitativo Afericio
Participagdo em eventos A ser realizada no decorrer do ano letivo. - - Participagdo 60 Criangas - - Registros
na comunidade. das crargas nas realizadcs pzlos
atividades professores
presenciais e durante as
susaraline sy atividades e cs
atividades via ) :
apifoativo en\ftadcs via
WhatsApp . aplicativo.
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META 5: Participagdo em eventos promovidos pela SME.
100% das criangas participando de atividades externas na comunidade.

Atividade prevista no e Raaltiad Resultados Esperados Meios de
a a
plano de trabalho Quantitativo Qualitativo Quantitativo Qualitativo Afericio
Participagdo em eventos Participagao das criangas no projeto Partici
“nacomunidade. “Leitura em toda parte”. . 02 eventos das criancas | incentivo a realizados pelcs

Contagdo de histdrias, teatro de fantoches e nas atividaces leiturae a ' professores
manuseio de livros. Foram enviados livros presenciais = postura de leitor  durante as
com histérias infantis para todos cs aluncs suas familias das criangas. atividades ecs
para contemplacdo no periodo em que viz aplicativo enviados via
estavam no 2nsino remoto. WhatsApp. aplicative

WhatsApg.
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1. CRIANCAS MATRICULADAS - Setembro

N2

1

10
11
12

13

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

<0

NOME DO ALUNO

Ana Laura Prado Carvalho
Arthur Gabriel Matos Oliveira

Bernardo Henrique Lopes Matos
Eduardo Alves Augusto

Enzo Felipe Duarte Da Silva
Esther Emanuely Santas Mariano Sabino
Evelleyn Silva Berto

Fernanda Fontes Candido

Livia Manuelle Dos Santos

Noah Carlos Parnalba De Oliveira
Alice Da Silva Pereira

Guilherme Garcia Falcao

Jodo Vilas Boas Zaquettin
Joaquim De Souza Lima

Julia Ferreira De Castro

Kauan Arantes Soter Rocha

livia Cabral Fstrada (Gémeas)
Manuella 5ena Reis De Souza

Henry Gabriel Fonseca Dos Santos

Mikaelly De Castro Silva Vasconcelos Dos Santos

Alice Fmanuelly Pontes De Souza
Arthur Dos Santos Amorim

Bernardo Henrique Correa Fernandes
Brayan Lucca Santos Lima
Chlistopher Oliver Santos

Eduardo Americo Garcia

Enzo Arthur Cipriano De Souza
Helena Ferreira Rodrigues

Laura Cabral Estrada (Gémeas)

Lorenna Lmanuele Araljo Moura

DATA NASC.

12.06.2019
17.11.2019

01.02.2020
11.01.2020
31.07.2019
04.09.2019
05.04.2019
11.05.2019
01.04.2019
07.03.2020
08.04.2019
25.10.2019
09.02.2020
25.08.2019
21.02.2020
30.09.2019
08.08.2019
28.03.2020
12.06.2019
22.04.2019
30.12.2019
07.02.2020
07.05.2019
29.08.2019
21.01.2020
22.01.2019
14.05.2019
07.09.2019

08.08.2019

04.08.2019

TURMA
BERGARIO II-A
BERCARIO II-A
BERGARIO II-A
BERGARIO I1-A
BLRCARIO 11-A
BCRGARIO 11 A
BERCARIO II-A
BERGARIO II-A
BERGARIO II-A
BERCARIO II-A
BFRCARIO 11-B
BERCARIO II-8
BERGARIO I1-B
BFRCARIO II-B
BERCARIO Il B
DLRCARIO 111
BERGARIO II-B
BERCARIO 11-i3
BERGARIO Il B
BERCARIO 11-R
BERGARIO I1-C
BERCARIO |I-C
BERGARIO II-C
BERCARIO II-C
BERCARIO 11-C
BERGARIO II-C
BERGARIO (I-C
BERGARIO II-C
BERGARIO II-C

BERCARIN 1€
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

1

42

43

47

49

L0

51

52

53

54

55

56

58

59

57

GO

Antonella Victoria Barbosa Dos Santos
Cristofer Caian Ferreira Sant’ana

Davl Rodrigues De Oliveira

Emanuelly De Oliveira Santos

Enzo Gabriel Morato Peniche Marinho Dos Santos
Heitor Oliveira Amaral

|sabella Ferreira Da Silva

Jodo Henrique De Jesus

Katy Guimaraes De Castro

Nicollas Rafael Silva Dos Santos
Anténio Qlbera

Clarice Ayra Nogueira Da Silva

Enzo Isaac Guimaraes Martins
Jefferson Emanoel Pasqual Lombardi
Manuella Matias Silva De Oliveira
Maria Clara Abreu Nordes

Murillo Henrique Do Nascimenta Santos
Nicholas Apolindrio Martins De Lima
Ycaro Emanuel Da Silva Jacinto

Yhudy Dos Santus Silva

Arthur Josué Juvéncio Do Nascimento
Enzo Gabriel Silva | acerda Cardoso
Gabriel Henrique Antunes Loureiro
Leticia Ribeiro Da Silva

Livia Hemmel Aradjo

Luan Couto Amar

Paulo Henrique Gomes Da Silva

Ravi Torres Costa

Sarah Da Silva Almeida Dos Santos

Vénus Fsmeralda Sliva

17.02.2020
24.12.2019
21.11.2019
16.10.2019
10.03.2020
30.05.2019
27.01.2020
14.09.2019
06.06.2019
29.10.2019
17.02.2020
08.09,2019
04.05.2019
21.06,2019

12.12,2019

03.06.201
26.09,201
23.10.201
22.03.202
02.10.201
08.08.2019
15.11.2014
04.02.202(
04.07.2019
28,05.2019

12.06.2014

17.02.202
20.01.202
17.11.201
23.08.2019

BERCARIO II-D
BERGARIO II-D
BERCARIO Il D
BERCARIO II-D
BERGARIO I1-D
BERGARIO I1-D
BERGARIO 1D
BERGARIO 11-D
BERCARIO I1-D
BERGARIO [I-D
BERCARIO II-T
BERGCARIO 11 F
BERCARIO II-L
BERCARIO II-E
RFRCARIO II-E
BERCARIO I1-E
BERCARIO II-E
BERGARIO II-E
IERCARIO 1 E
BERGARIO 1=+
BERCARIO |I-F
BERCARIO || F
BERGARIO II-F
BERCARIO II-F
BERCARIO 11-1
BFRGARIO || F
BERGARIO II-F
BERGARIO II-F
BERGARIO II-F

BERGARIO II-F
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2. DOS RECURSOS FINANCEIROS, PRESTACOES DE CONTAS E PUBLICIZACAC

A Acdio Social de Peruibe torna publica as informacdes relativas a parceria celebrada, através de

documentos afixados no quadro de avisos da seda da instituigdo,

www.acaosocialdeperuibe.org

Peruibe, 14 de Setembro de 2021.

na crede e em seu site:

Gl

Romilda de Carvalho Ramalho Machado Jane Alve
Diretora Presidente

12

pela Execugdo
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: R 4 findasainda ittt L o “|ususrio PAULO.COSTA
DATA: DOCUMENTO: ENTREGA PARA O LOCAL:
15/10/2021 09:39 296255 SEPA - SERVICO DE EXPEDIGAO PROTOCOLO E ARQUIVO

SOLICITAGAO/ COMPLEMENTO:
EXERCICIO : SETEMBRO 2021. ADITAMENTO N° ED 01 2019.

m“l" s e - CNP)/ CPF:
ACAO SOCIAL DE PERUIBE 49,61.883/0001-61

RUA TUCURUVI 100
CENTRO

PERUIBE b 8P

Este documento é um simples recibo de
protocolo e ndo tem valor deliberativo!

*0125852021°

ASSINATURA DO REQUERENTE




CNPJ: 49.644.883/0001-61

172 248 378/49

CRECHE EM PERIODO INTEGRAL.
EXERCICIO: SETEMBRO 2021

ENDERECO e CEP: RUA TUCURUVI, 100 CEP 11 750 000
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: ROMILDA DE CARVALHO RAMALHO MACHADO

ORIGEM DOS RECURSOS: FONTE ESTADUAL

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DES

ORGAO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE PERUIBE
ENTIDADE CONVENIADA: AGAO SOCIAL DE PERUIBE

OBJETO DO CONVENIO: ENSINO INFANTIL: ATENDIMENTO 60 CRIANGAS NA EXEC

PESAS

JGAO DE SERVIGOS DE

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR R$
TERMO DE COLABORAGAO
Aditamento n® Ed 01 2018 01/01/2021 3N A2021 112.309.80
Aditamente n°
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NG| EXERCICIO
OATAPREYSTAPARAC | o st ] DATA 00 REPASSE ool Y47 o548
28/01/21 7 42921 28/01/21 280954 7.429.21
10/02/21 8.735.20 26/02/21 261009 8.735,20
10/02/21 153401 000221 261057 3.534,01
10/03721 17 198 56 10003421 101638 12.199,60
10/04721 841821 26/04/21 260908 9.419,21
10/06/21 7.468,.21 14/05/21 141114 7 469 21
10/08/21 8.469 21 10/06/21 101248 6.46021
10/07/21 15.260.21 08/07/21 081110 15.269.21
10/0821 79802 10708721 10q938 7.080.21
10/08/21 746821 10/00/21 10‘“38 7.489 21
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 85.063,24
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 128,57
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQ DO AJUSTE :
v:') TOTAL DE RECURSOS puaucos (A+B¢C+D) 86,062, 81
i » » o ‘—‘ i lt ..... :IA Lt M MO0 (7
(r) RECURSOS pnbpmos DA ENTIDADE CONVENIADA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) 86.092,81

O signatario, na qualidade de representante da Agéo Social de Peruibe vem indicar, ng forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2021 bem como as despesas a pagar np

exerciclo

seguinte.




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM NOS RECURSO0S: FONTE ESTADUAL

(H) DESPRSAS m BAS DESPESAS
) DESPESAS CONTABILIZADAS EM CONt, NESTE CONTABILIZADAS NEATE
CATEGORIA OLI FINALIDADE DA DESPEBA | CONTABILIZADAS NESTE |EXERCICIOS ANTERIORES| 0 boc Be oanag | EXERCICIO A PAGAR EM
EXERCICIO (RS) E PAGAS NESTE NESTE E IGI0 (RS) EXERGICIOB SEGUINTES
EXERCICIO (RS) (R%)
PAGAMENTO DE PESSOAL 31.072,05
ENCARGOS 5770,35
PAGAMENTOQ S8ERVICOS DE TERCEIROS 5.500,00
|MATERIAL REPAROS/MANUTENGAD 9.564.10
[MATERIAL DIDATICO/PEDAGOGICO 1.548,50
[MATERIAL CONSUMO/LIMPEZAMHIGIENE 2,018,356
|MATERIAL DE ESCRITORIO 921,75
/MANUTENGAO/SEGURANGA 1.800,00
|[pAcamENTO AGua 1.419,568
|PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA 1.278.82
IPAGAMENTO TELEFONE 11868 87
EQUIPAMENTO/MAT PERMANEN I & 13.201,28
VESTUARIO 1.137,12
TOTAL - 7_p.5oa‘45 |
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANGEIRO DO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 86.062,81
(J) DE3PESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) 76.508,45
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLIGADO (G ) '
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAQ PUBLICO .
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAD NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) 9.584..6

Perulbe, 13 OUTUFRO 2021

— A

ROMILDA DE C. R. MACHADO
Presidente




RELAGAO DOS GASTOS

DE CARVALHO R. MACHADO

ORGAO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE PERUIBE
ENTIDADE CONVENIADA: AGAO SOCIAL DE PERUIBE
CNPJ: 49 644 883 0001 61

ENDEREGO/CEP: RUA TUCURUVI, 100 CEP 11750 000
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: ROMILDA
CONVENIO: ADITAMENTO ED 01 2019
OBJETO DO CONVENIO: ATENDIMENTO A EDUCAGAO INFANTIL

— Rl f

ROMILDA DE CARVALHO R. MACHADO

PRESIDENTE

EXERCICIO: SETEMBRO 2021
VALOR TOTAL RECEBIDO:
Bt B ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO NATUREZA DADESPESA | TONE St tout
02/09/2021 |NFE 14109 Alarmes Garra Monitoramento Ltda MANUTEN(;AO/qEGURANcA 200,00
15/08/2021 |RECIBO CLARO TELEFONE 183,88
22/08/2021 |RECIBO ELEKTRO LUZ 271,20
24/09/2021 |GPS COMP 08/2021 ENCAR*OS 338,99
24/00/2021 |FGTS 08/2021 ENCAR+OS 302,16
24/09/2021 |NFE 0028 Tapegaria Peruibe Eireli i WATERI ST'ZSC fo 1.850,00
25/09/2021 |RECIBO SABESP 209,43
27/09/2021 |NFE 1011 Joel Lopes Jeremias Extintores ME 240,00
29/09/2021 |NFE 3087 Crispim A Morgado Cia Ltda EPP 256,00
28/08/2021 g‘n";f Loureiro Evangelista/ Ajudants Caral ! PAGAMENTO DE PESSOAL 1364,68
29/09/2021 gi"“;‘:‘"“ dos Santos/ Supervisora Administraliva/ | pAGAMENTO DE PESSOAL 2.087.77
Peruibe, 13 putubro 2021




